Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2014г. № 1094
О поощрении

В связи с празднованием Дня рабочего поселка Майна,  на основании ходатайства заместителя Главы муниципального образования город Саяногорск по рабочему поселку Майна Снитко Ю.Н. о награждении за безупречный и добросовестный труд работников предприятий и организаций рабочего поселка Майна, протокола №81 заседания комиссии по награждению Почетными грамотами Главы муниципального образования город Саяногорск от 11.08.2014г., руководствуясь постановлением Главы муниципального образования город Саяногорск от 21.02.2011г. №248 «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г.Саяногорск», статьями 30, 32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31.05.2005г. № 35,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой Главы муниципального образования город Саяногорск следующих работников предприятий и организаций рабочего поселка Майна муниципального образования г.Саяногорск:
	Влизко

Нелли Анатольевна
	 - специалист по работе с детьми и молодежью

МАУ МО  г. Саяногорск ДК «Визит» СКД р.п. Майна;

	Быковская

Валентина Егоровна
	 - сторож МБОУ муниципального образования г. Саяногорск Майнская средняя общеобразовательная школа;

	Юркова

Татьяна Юрьевна
	 - уборщик служебных помещений МБОУ муниципального образования г. Саяногорск Майнская средняя общеобразовательная школа;

	Полуштайцева

Татьяна Федоровна
	 - гардеробщик МБОУ муниципального образования г. Саяногорск Майнская средняя общеобразовательная школа;

	Мельниченко

Наталья Николаевна
	 - учитель начальных классов МБОУ муниципального образования г. Саяногорск Майнская средняя общеобразовательная школа;

	Тютюнникова

Ольга Александровна
	 - учитель начальных классов МБОУ муниципального образования г. Саяногорск Майнская средняя общеобразовательная школа;

	Малахова

Юлия Викторовна
	 - учитель начальных классов МБОУ муниципального образования г. Саяногорск Майнская средняя общеобразовательная школа;

	Актёшева

Наталья Михайловна
	 - преподаватель первой квалификационной категории

МБОУ ДОД Майнская детская школа искусств «Акварель»;

	Панина

Виктория Николаевна
	 -  преподаватель первой квалификационной категории

МБОУ ДОД Майнская детская школа искусств «Акварель»;

	Горев

Андрей Юрьевич
	 - командир отделения 7 ПЧ ФГКУ «3 отряд ФПС по Республике Хакасия»;

	Кулишкин

Михаил Анатольевич
	 - пожарный Государственной противопожарной службы 7 ПЧ ФГКУ « 3отряд ФПС по Республике Хакасия»;

	Сошникова

Татьяна Анатольева
	 - инженер Отделения профилактики пожаров 6 ПЧ ФГКУ «3 отряд ФПС  по Республике Хакасия»;

	Рудецкая

Мария Ивановна
	 - уборщик территорий Муниципального казенного учреждения муниципального образования г. Саяногорск «Комбинат благоустройства и озеленения»;

	Григорьев

Валерий Александрович
	 - уборщик территорий Муниципального казенного учреждения муниципального образования г. Саяногорск «Комбинат благоустройства и озеленения»

	Саидова

Галина Гусеевна
	 - уборщик территорий Муниципального казенного учреждения муниципального образования г. Саяногорск «Комбинат благоустройства и озеленения»;

	Чиженкова

Ирина Александровна
	 - мастер по благоустройству Муниципального казенного учреждения муниципального образования г. Саяногорск «Комбинат благоустройства и озеленения»;

	Иступова

Татьяна Васильевна
	 - воспитатель МБДОУ д/с №3 «Фонарик»

	Попова

Ирина Григорьевна
	 - младший воспитатель МБДОУ д/с №3 «Фонарик»

	Часовникова

Татьяна Константиновна
	 - машинист по стирке и ремонту спец.одежды  МБДОУ д\с №3 «Фонарик»

	Ганичева

Светлана Валентиновна
	 - участковый врач педиатр Городского бюджетного учреждения здравоохранения Республики Хакасия «Саяногорская межрайонная больница рабочего поселка Майна»

	Роппель

Ирина Анатольевна
	 - биолог Городского бюджетного учреждения здравоохранения Республики Хакасия «Саяногорская межрайонная больница рабочего поселка Майна»

	Калинина

Наталья Геннадьевна
	 - медицинская сестра гинекологического отделения

Городского бюджетного учреждения здравоохранения Республики Хакасия «Саяногорская межрайонная больница рабочего поселка Майна»

	Бирина

Людмила Георгиевна
	 - сестра хозяйка  родильного отделения Городского бюджетного учреждения здравоохранения Республики Хакасия «Саяногорская межрайонная больница рабочего поселка Майна»

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск подготовить почетные грамоты, опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования город Саяногорск.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования город Саяногорск.
	Глава муниципального образования
город Саяногорск
	Л.М. Быков